
s
Univefiidad Nocional de Solta

Sede Orán
Alwrado N'751

TeleÍox 03878-42 I 388

i**tv-ilE¡t
.LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

san Ramón de la Nueva orán * i i:' Li' 2072

Expediente N" 3o,-19.24212022.'

Resolución N" 5O-783/2022.-
VISTO:

El envío de fondos para solventar gastos de Personal Contratado de la Sede Orrin

de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, dicho envío es por la suma de $ 2.041 .800,00 (Pesos Dos Millones Cuarenta

y Un Mil Ochocientos), correspondiente a los fondos otorgados, de acuerdo a la Orden de Pago

No Presupuestada No 489/2022 de la Dirección General Administrativa de la Universidad
Nacional de Salta, Expediente N' 23.09012022 de fecha 24106/2022, por lo que Dirección
Económica, Contable y Patrimonial de la Sede Orán eleva la Q,g!n!389r¡4!g!én, por $ 105.000,00
(Pesos Ciento Cinco Mil), quedando un saldo de $ 667.800,00 (Pesos Seiscientos Sesenta y Siete

Mil Ochocientos).-

Que, es necesario elaborar el instrumento legal que avale las actuaciones de

referencia; y
POR ELLO:

LA DIRECTORA DE SEDE ORAN
DE LA LTNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE

ARTICULO lo: Tener por aprobado los gastos por el pago de facturas varias de la Sede Orán,

con fondos enviados para gastos Personal Contratado, por $ 2.041 .800,00 (Pesos Dos Millones
Cuarenta y Un Mil Ochocientos), por lo que la Dirección Económica, Contable y Patrimonial de

la Sede Orán eleva la Ouinta Rendición, por $ 105.000,00 (Pesos Ciento Cinco Mil),
correspondiente al mes de Agosto y Septiembre de 2022, realizada en el presente expediente,

conforme al siguiente detalle y la imputación que en cada caso corresponda:

N' de Orden del
Comprobante en

la rcndición
Concepto Impones

F, F, P.Pal P.Pücial

I Ca¡los A¡turo Villa - Servicio Médico- Agosto-22 ll 3 4 2 $ 45.000,00

2 Ca¡los A¡turo Villa - Servicio Médico- Septiembre-22 lt 3 4 2 $ 60.000,00

Sub Total
Pañida
Parcial s 105.000,00

Sub Total

Panida n 3 .t s 105.000.00

Principal
Sub Tot¡l

Fuente ll s 105.000,00

Financiera
Total

Castos ll .l $ 105.000,00

Aprobsdo

$

z

!6 crr

Imputación

Inc.

I
=I

I

=:i;7'

f/



\e*t
v-¡IE:rr

"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"Univ6iúd Naciorul de Saha
Sede Orón

Alvarado No 751

Telefat 03878-421388

Resumen detallado de las ¡mputac¡ones del gasto

Imputación Importes
F.F lnc. P.Pal P.Parcial

ll 3 ,l 2 $ 105.000,00

Total s 10s.000,00

Resumen consolidado a N¡vel lnc¡so

lnciso ll 3 $ t05.000,00

Total lnciso $ 105.000,00

* Fondos Otorgados
+ Primera Rendición
* Segunda Rendición
r Tercera Rendición
+ Cuartq Rendición
* Quinta Rendición

' Saldo

,
$
s
$
$
,,
s

2.041.800,00.
309.400,00. - Resolución N' SO-403/2022.-
309.400,00. - Resolución N" 5O-484/2022.-
309.400,00. - Resolución N" SO-568/2022.-
340.800,00. - Resolución N" SO-700/2022.'
I05.000,00. - Resolución N" SO-783/2022.-
667.800,00.

hc

ARTICULO 2": Cursar copia de la presente a Secretaría Administrativa, Consejo Asesor y

Dirección General de Administración de la Sede Orán para su conocimiento y efectos.-

P¡ol. G CIELA t/!a5
ON

AC/(

SECRETARIA DF ÉI
|¡Aclorral o€ $É

Expediente No SO -19.242/2022.-

Resolución No S0-783/2022.-

F-_


